
科　　　目 内　　　訳

自己資金

日本財団 預保納付金

合　　　計

配布資料データ作成費 プロローグ・パンフレット等

印刷費 パンフレット３００部　

会議室使用料等 準備会（うち24,000 日本財団）

会場使用料（附帯設備込） 大阪市立西区民センター（全日） (日本財団)

講師謝礼 2名　　　　 (日本財団)

花代 当日花代　　　 (日本財団)

交通費 全国の遺族会員　大阪までの往復旅費 (日本財団)

宿泊費 全国の遺族会員　大阪での宿泊費 (日本財団)

会議室使用料等 反省会　　　　　 (日本財団)

通信費 遺族との連絡　ファックス通信・電話代　 (日本財団)

合　　　計

28,000

600,000

支        出

事　業　予　算　書

科　　　目 経費内訳

予算額（円）

160,800

1,162,000

収           入

1,322,800

予算額（円）

250,000

15,000

90,000

1,322,800

事業費

100,000

34,800

95,000

60,000

50,000


