事業予算書

収 入		
科 目	予算額(円)	内 訳
自己資金	160,800	
日本財団	1,162,000	預保納付金
合 計	1,322,800	

支 出		
科目	予算額(円)	経費内訳
	事業費	
資料データ作成費	50,000	プロローグ・パンフレット等
印刷費	100,000	パンフレット300部
会議室使用料等	34,800	準備会(うち24,000 日本財団)
会場使用料(附帯設備込)	95,000	大阪市立西区民センター(全日)(日本財団)
講師謝礼	60,000	2名 (日本財団)
花代	28,000	当日花代 (日本財団)
交通費	600,000	全国の遺族会員 大阪までの往復旅費(日本財団)
宿泊費	250,000	全国の遺族会員 大阪での宿泊費(日本財団)
会議室使用料等	15,000	反省会 (日本財団)
通信費	90,000	遺族との連絡 ファックス通信・電話代 (日本財団)
合 計	1,322,800	